
Říčanská tour,  9.9.2018

Závod na 22 km

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta Km/h

1 192 HOLUB Filip GT Opportunity Brno 1 D18 2003 00:51:40,64 00:00:00,00 25,54
2 180 DUČÁK Marcel BEHEJ SE PSEM 1 M-TURISTA 1986 00:51:44,25 00:00:03,60 25,51
3 175 KLEMENT Martin Open Cycling Academy 2 D18 2000 00:54:03,37 00:02:22,72 24,42
4 165 VYSOČAN Daniel TJ Favorit Brno 1 D14 2004 00:54:25,53 00:02:44,88 24,25
5 170 MORÁVEK Michal Favorit Brno 2 D14 2004 00:54:53,63 00:03:12,98 24,05
6 177 KOZEL Tom WÜRTH cycling team 2 M-TURISTA 1981 00:54:55,20 00:03:14,55 24,03
7 189 DOLEŽAL Tomáš 3 M-TURISTA 1997 00:57:28,31 00:05:47,66 22,97
8 188 RUSMAN Michal Brno-Kohoutovice 3 D18 2003 00:57:49,54 00:06:08,89 22,83
9 174 VRBA Radim 4 M-TURISTA 1977 00:58:29,21 00:06:48,57 22,57

10 163 VALENTOVÁ Tereza 1 Z39 1994 00:58:30,05 00:06:49,40 22,56
11 183 SLADKOVSKÁ Dagmar 1 Z40 1974 00:58:32,77 00:06:52,12 22,55
12 172 VRBA Drahomír Koryčany Bikers 5 M-TURISTA 1976 00:59:20,84 00:07:40,19 22,24
13 197 POHANKA Martin 4 D18 2002 01:00:32,87 00:08:52,22 21,80
14 155 BEDNÁŘ František 6 M-TURISTA 1979 01:01:19,56 00:09:38,92 21,52
15 179 KARÁSEK David TJ Favorit Brno 3 D14 2005 01:01:51,00 00:10:10,36 21,34
16 195 OPLUŠTIL Ivo 4 D14 2005 01:01:51,07 00:10:10,43 21,34
17 169 SLANÁ Míša Brno 2 Z39 1993 01:02:00,10 00:10:19,45 21,29
18 167 ŠTASTA Martin 7 M-TURISTA 1998 01:04:23,73 00:12:43,09 20,50
19 160 RAŠOVSKÝ Jiří 1 M60 1956 01:04:33,39 00:12:52,74 20,45
20 184 ÓNODI Otto Elpis klub/Brno 8 M-TURISTA 1974 01:04:45,64 00:13:04,99 20,38
21 168 SLANÝ Michal 9 M-TURISTA 1964 01:05:37,80 00:13:57,15 20,11
22 159 ZLATOHLÁVKOVÁ Lucie Brno 3 Z39 1990 01:05:50,63 00:14:09,98 20,05
23 154 DAŇHEL Josef Prštice u Brna 2 M60 1950 01:06:07,11 00:14:26,46 19,96
24 187 ŠKODA Milan 3 M60 1958 01:06:12,61 00:14:31,96 19,94
25 181 ŘÍHOVÁ Lucie Sazička a Žemlička Rosice 2 Z40 1976 01:06:47,45 00:15:06,80 19,76
26 171 MORÁVEK Jan Favorit Brno 5 D14 2006 01:07:02,69 00:15:22,04 19,69
27 156 PIAČKA Ondrej 10 M-TURISTA 1986 01:08:26,57 00:16:45,92 19,29
28 173 TARABA Jan Koryčany Bikers 4 M60 1948 01:08:26,65 00:16:46,00 19,29
29 152 ŽBÁNEK Radim Brno 6 D14 2004 01:13:02,80 00:21:22,15 18,07
30 153 BAUER Tomáš 7 D14 2004 01:15:54,10 00:24:13,45 17,39
31 176 LACKO Dušan 5 M60 1948 01:15:54,27 00:24:13,62 17,39
32 191 OPLUŠTIL Ivo 11 M-TURISTA 1973 01:16:05,45 00:24:24,80 17,35
33 151 RUČKA Pavel 6 M60 1949 01:16:10,06 00:24:29,41 17,33
34 166 PAVLÍK Martin Říčany 12 M-TURISTA 1986 01:16:14,69 00:24:34,04 17,31
35 196 ŠKVAŘILOVÁ Eva RSFK 3 Z40 1973 01:17:36,73 00:25:56,08 17,01
36 157 MATĚJEK Šimon Favorit Brno 8 D14 2007 01:19:08,63 00:27:27,98 16,68
37 186 MAREŠOVÁ Mariana Rosice 4 Z39 1982 01:21:44,94 00:30:04,29 16,15
38 185 PETERKOVÁ Jeanette 4 Z40 1971 01:22:23,55 00:30:42,90 16,02
39 190 KEPÁK Libor 13 M-TURISTA 1970 01:23:09,02 00:31:28,37 15,87
40 178 DŽOZLIĆ Filip Brno 9 D14 2005 01:23:33,96 00:31:53,32 15,80
41 194 KOZOVA Petra Brno 5 Z39 1991 01:24:09,88 00:32:29,24 15,68
42 164 STEIGEROVÁ Jana 6 Z39 1979 01:26:42,80 00:35:02,15 15,22
43 162 STAŇKOVÁ Michaela Rosice 7 Z39 1994 01:28:13,73 00:36:33,08 14,96
44 161 STAŇKOVÁ Zuzana Rosice 8 Z39 1991 01:28:16,19 00:36:35,54 14,95
45 193 SEVERA Vlastimil Veverská Bítýška 14 M-TURISTA 1986 01:29:28,35 00:37:47,70 14,75
46 182 VYSOČAN Pavel Říčany 15 M-TURISTA 1969 01:35:47,30 00:44:06,65 13,78
47 158 BROMOVÁ Kristina 10 D14 2005 01:53:32,47 01:01:51,83 11,63

Počet závodníků: 47
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Říčanská tour,  9.9.2018

Závod na 22 km

D14 [2004 – 2007]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 165 VYSOČAN Daniel 2004 D14 TJ Favorit Brno 00:54:25,53 00:00:00,00 24,25
2 170 MORÁVEK Michal 2004 D14 Favorit Brno 00:54:53,63 00:00:28,09 24,05
3 179 KARÁSEK David 2005 D14 TJ Favorit Brno 01:01:51,00 00:07:25,47 21,34
4 195 OPLUŠTIL Ivo 2005 D14 01:01:51,07 00:07:25,54 21,34
5 171 MORÁVEK Jan 2006 D14 Favorit Brno 01:07:02,69 00:12:37,16 19,69
6 152 ŽBÁNEK Radim 2004 D14 Brno 01:13:02,80 00:18:37,26 18,07
7 153 BAUER Tomáš 2004 D14 01:15:54,10 00:21:28,56 17,39
8 157 MATĚJEK Šimon 2007 D14 Favorit Brno 01:19:08,63 00:24:43,09 16,68
9 178 DŽOZLIĆ Filip 2005 D14 Brno 01:23:33,96 00:29:08,43 15,80

10 158 BROMOVÁ Kristina 2005 D14 01:53:32,47 00:59:06,94 11,63

Počet závodníků: 10

D18 [2000 – 2003]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 192 HOLUB Filip 2003 D18 GT Opportunity Brno 00:51:40,64 00:00:00,00 25,54
2 175 KLEMENT Martin 2000 D18 Open Cycling Academy 00:54:03,37 00:02:22,72 24,42
3 188 RUSMAN Michal 2003 D18 Brno-Kohoutovice 00:57:49,54 00:06:08,89 22,83
4 197 POHANKA Martin 2002 D18 01:00:32,87 00:08:52,22 21,80

Počet závodníků: 4

Z39 [1979 – 1999]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 163 VALENTOVÁ Tereza 1994 Z39 00:58:30,05 00:00:00,00 22,56
2 169 SLANÁ Míša 1993 Z39 Brno 01:02:00,10 00:03:30,05 21,29
3 159 ZLATOHLÁVKOVÁ Lucie 1990 Z39 Brno 01:05:50,63 00:07:20,58 20,05
4 186 MAREŠOVÁ Mariana 1982 Z39 Rosice 01:21:44,94 00:23:14,89 16,15
5 194 KOZOVA Petra 1991 Z39 Brno 01:24:09,88 00:25:39,83 15,68
6 164 STEIGEROVÁ Jana 1979 Z39 01:26:42,80 00:28:12,75 15,22
7 162 STAŇKOVÁ Michaela 1994 Z39 Rosice 01:28:13,73 00:29:43,68 14,96
8 161 STAŇKOVÁ Zuzana 1991 Z39 Rosice 01:28:16,19 00:29:46,14 14,95

Počet závodníků: 8

Z40  [1920 – 1978]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 183 SLADKOVSKÁ Dagmar 1974 Z40 00:58:32,77 00:00:00,00 22,55
2 181 ŘÍHOVÁ Lucie 1976 Z40 Sazička a Žemlička Rosice 01:06:47,45 00:08:14,68 19,76
3 196 ŠKVAŘILOVÁ Eva 1973 Z40 RSFK 01:17:36,73 00:19:03,95 17,01
4 185 PETERKOVÁ Jeanette 1971 Z40 01:22:23,55 00:23:50,78 16,02

Počet závodníků: 4

M60 [1920 – 1958]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl

1 160 RAŠOVSKÝ Jiří 1956 M60
2 154 DAŇHEL Josef 1950 M60 Prštice u Brna
3 187 ŠKODA Milan 1958 M60
4 173 TARABA Jan 1948 M60 Koryčany Bikers
5 176 LACKO Dušan 1948 M60
6 151 RUČKA Pavel 1949 M60

Výkon Ztráta Km/h

01:04:33,39 00:00:00,00 20,45 
01:06:07,11 00:01:33,72 19,96 
01:06:12,61 00:01:39,22 19,94 
01:08:26,65 00:03:53,26 19,29 
01:15:54,27 00:11:20,87 17,39 
01:16:10,06 00:11:36,67 17,33 
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Počet závodníků: 6

M-TURISTA [1959 – 1999]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 180 DUČÁK Marcel 1986 M-TURISTA BEHEJ SE PSEM 00:51:44,25 00:00:00,00 25,51
2 177 KOZEL Tom 1981 M-TURISTA WÜRTH cycling team 00:54:55,20 00:03:10,95 24,03
3 189 DOLEŽAL Tomáš 1997 M-TURISTA 00:57:28,31 00:05:44,05 22,97
4 174 VRBA Radim 1977 M-TURISTA 00:58:29,21 00:06:44,96 22,57
5 172 VRBA Drahomír 1976 M-TURISTA Koryčany Bikers 00:59:20,84 00:07:36,58 22,24
6 155 BEDNÁŘ František 1979 M-TURISTA 01:01:19,56 00:09:35,31 21,52
7 167 ŠTASTA Martin 1998 M-TURISTA 01:04:23,73 00:12:39,48 20,50
8 184 ÓNODI Otto 1974 M-TURISTA Elpis klub/Brno 01:04:45,64 00:13:01,39 20,38
9 168 SLANÝ Michal 1964 M-TURISTA 01:05:37,80 00:13:53,55 20,11

10 156 PIAČKA Ondrej 1986 M-TURISTA 01:08:26,57 00:16:42,31 19,29
11 191 OPLUŠTIL Ivo 1973 M-TURISTA 01:16:05,45 00:24:21,20 17,35
12 166 PAVLÍK Martin 1986 M-TURISTA Říčany 01:16:14,69 00:24:30,44 17,31
13 190 KEPÁK Libor 1970 M-TURISTA 01:23:09,02 00:31:24,76 15,87
14 193 SEVERA Vlastimil 1986 M-TURISTA Veverská Bítýška 01:29:28,35 00:37:44,10 14,75
15 182 VYSOČAN Pavel 1969 M-TURISTA Říčany 01:35:47,30 00:44:03,04 13,78

Počet závodníků: 15
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Říčanská tour,  9.9.2018

Závod na 44 km

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta Km/h

1 17 DVOŘÁK David Ghost 1 M29 1993 01:38:32,78 00:00:00,00 26,79
48:47,13 49:45,65

2 29 ZVOLÁNEK Lukáš Endeka Bassta team 1 M39 1988 01:38:46,82 00:00:14,03 26,73
48:47,87 49:58,94

3 36 POHANKA Libor KC Brno 1 M49 1978 01:41:26,37 00:02:53,59 26,03
50:16,01 51:10,35

4 22 HOVANEC Martin EXPOSPED MTB Team 2 M39 1984 01:41:45,76 00:03:12,97 25,94
50:10,25 51:35,51

5 21 CVRKAL Tomáš GT Aspire 2 M49 1978 01:41:47,29 00:03:14,50 25,94
50:11,78 51:35,50

6 41 SMEJKAL Roman Synerga Bike Team 3 M49 1976 01:41:49,42 00:03:16,64 25,93
50:10,24 51:39,18

7 25 POHL Tomáš 4 M49 1973 01:41:54,25 00:03:21,47 25,91
50:10,91 51:43,34

8 12 KAŠPÁREK Jiří TJ Sokol Jinačovice 3 M39 1980 01:41:55,79 00:03:23,01 25,90
50:08,24 51:47,55

9 33 MITÁŠ Martin KAMECHY bikes 5 M49 1974 01:47:41,36 00:09:08,58 24,51
51:55,92 55:45,44

10 19 NOVOTNÝ Martin Ostopovice 2 M29 1998 01:49:15,70 00:10:42,92 24,16
54:18,46 54:57,24

11 38 ŠOLC Filip 4 M39 1985 01:49:30,77 00:10:57,98 24,11
54:01,15 55:29,61

12 40 MOTYČKA Martin 5 M39 1982 01:50:26,48 00:11:53,69 23,90
54:00,99 56:25,48

13 5 PALÁSEK Igor OCA Brno 6 M49 1975 01:51:00,79 00:12:28,00 23,78
53:14,99 57:45,79

14 28 STARÝ Tomáš 7 M49 1972 01:52:31,49 00:13:58,71 23,46
54:36,19 57:55,30

15 14 ŠŤASTA Libor REGA team 1 M50 1966 01:52:46,12 00:14:13,34 23,41
55:07,45 57:38,67

16 24 STRÁDAL Milan NHÚ Balinka 8 M49 1974 01:52:48,89 00:14:16,10 23,40
55:08,73 57:40,16

17 11 MAŠEK Vlastimil 9 M49 1975 01:58:25,93 00:19:53,14 22,29
57:15,71 01:01:10,21

18 6 CHALUPA Michal Synerga Bike Team / Říčany 6 M39 1987 02:02:26,18 00:23:53,40 21,56
56:24,62 01:06:01,56

19 30 VÁCLAVÍČEK Rostislav Synerga Bike Team 10 M49 1972 02:04:08,26 00:25:35,48 21,27
59:38,87 01:04:29,39

20 16 HRABOVSKÝ Jakub Ivančice 3 M29 1990 02:04:36,12 00:26:03,33 21,19
01:01:41,44 01:02:54,68

21 46 WASSERBAUER Marek Domašov 11 M49 1974 02:06:16,48 00:27:43,69 20,91
01:00:51,90 01:05:24,57

22 26 POŘÍZEK Libor Domašov 12 M49 1972 02:07:05,17 00:28:32,38 20,77
01:02:23,39 01:04:41,77

23 27 ŠUSTR Martin 13 M49 1970 02:08:16,89 00:29:44,11 20,58
54:53,91 01:13:22,98

24 43 HLOUCH Pavel Domašov 7 M39 1987 02:08:19,86 00:29:47,08 20,57
01:02:48,70 01:05:31,16

25 32 ŠOBÁŇ Vojtěch Staré Město 8 M39 1985 02:08:27,62 00:29:54,84 20,55
01:03:13,61 01:05:14,01

26 13 GRÉGR Jan Rosice 4 M29 1993 02:09:26,65 00:30:53,86 20,39
01:01:44,12 01:07:42,52

27 31 PETERKA Jiří 14 M49 1974 02:10:24,99 00:31:52,21 20,24
01:02:19,76 01:08:05,23

28 15 HRABOVSKÝ Tomáš Ivančice 5 M29 1992 02:10:54,07 00:32:21,29 20,17
01:02:57,68 01:07:56,39

29 42 MARTINKA Miroslav Ivančice 15 M49 1976 02:11:08,11 00:32:35,33 20,13
01:02:53,81 01:08:14,30

30 35 DOLEŽAL Radomír Cdol 2 M50 1967 02:11:16,36 00:32:43,58 20,11
01:02:52,93 01:08:23,43
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31 2 KRUŽÍK Petr 9 M39 1986 02:11:20,69 00:32:47,91 20,10
59:51,93 01:11:28,76

32 7 STUDENÝ Stanislav 16 M49 1971 02:12:10,79 00:33:38,01 19,97
01:07:38,59 01:04:32,20

33 34 RUSMAN David Brno-Kohoutovice 17 M49 1976 02:12:58,12 00:34:25,34 19,85
01:04:16,27 01:08:41,85

34 4 NESTROJIL Petr ASPIRE SCM 10 M39 1980 02:14:08,14 00:35:35,35 19,68
01:04:20,75 01:09:47,38

35 8 ČERNÝ Pavel Strážnice 18 M49 1970 02:14:17,95 00:35:45,16 19,66
01:02:56,44 01:11:21,50

36 10 DVOŘÁK Jakub Tetčice 6 M29 1989 02:15:16,48 00:36:43,69 19,52
59:39,05 01:15:37,42

37 9 TRÁVNÍČEK Jan Brno 11 M39 1988 02:15:19,02 00:36:46,24 19,51
01:06:19,14 01:08:59,88

38 44 POHANKA Pavel 19 M49 1973 02:16:05,78 00:37:32,99 19,40
01:04:29,68 01:11:36,10

39 45 CHYBA Martin Říčany 20 M49 1976 02:22:28,50 00:43:55,71 18,53
01:06:53,67 01:15:34,83

40 37 ŠPERL Štěpán BRNO 7 M29 1991 02:24:10,74 00:45:37,95 18,31
01:13:19,93 01:10:50,80

41 3 SALÁK Roman Biatlon Říčany 21 M49 1977 02:24:26,41 00:45:53,62 18,28
01:07:47,57 01:16:38,83

42 18 MORÁVEK Michal 22 M49 1978 02:25:26,91 00:46:54,13 18,15
01:07:31,24 01:17:55,67

43 23 BARTONÍČEK Patrik 23 M49 1973 02:33:21,41 00:54:48,63 17,21
01:10:04,79 01:23:16,62

44 1 BÁDER Petr Aspira 3 M50 1964 02:37:55,76 00:59:22,98 16,72
01:15:24,33 01:22:31,43

DNF 39 PISKAČ Pavel DNF M39 1985 19,85
01:06:29,41

DNF 20 DŽOZLIĆ Ronald Brno DNF M49 1973

Počet závodníků: 46
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Říčanská tour,  9.9.2018

Závod na 44 km

M29 [1989 – 1999]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 17 DVOŘÁK David 1993 M29 Ghost 01:38:32,78 00:00:00,00 26,79
2 19 NOVOTNÝ Martin 1998 M29 Ostopovice 01:49:15,70 00:10:42,92 24,16
3 16 HRABOVSKÝ Jakub 1990 M29 Ivančice 02:04:36,12 00:26:03,33 21,19
4 13 GRÉGR Jan 1993 M29 Rosice 02:09:26,65 00:30:53,86 20,39
5 15 HRABOVSKÝ Tomáš 1992 M29 Ivančice 02:10:54,07 00:32:21,29 20,17
6 10 DVOŘÁK Jakub 1989 M29 Tetčice 02:15:16,48 00:36:43,69 19,52
7 37 ŠPERL Štěpán 1991 M29 BRNO 02:24:10,74 00:45:37,95 18,31

Počet závodníků: 7

M39 [1979 – 1988]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 29 ZVOLÁNEK Lukáš 1988 M39 Endeka Bassta team 01:38:46,82 00:00:00,00 26,73
2 22 HOVANEC Martin 1984 M39 EXPOSPED MTB Team 01:41:45,76 00:02:58,94 25,94
3 12 KAŠPÁREK Jiří 1980 M39 TJ Sokol Jinačovice 01:41:55,79 00:03:08,97 25,90
4 38 ŠOLC Filip 1985 M39 01:49:30,77 00:10:43,95 24,11
5 40 MOTYČKA Martin 1982 M39 01:50:26,48 00:11:39,65 23,90
6 6 CHALUPA Michal 1987 M39 Synerga Bike Team / Říčany 02:02:26,18 00:23:39,36 21,56
7 43 HLOUCH Pavel 1987 M39 Domašov 02:08:19,86 00:29:33,04 20,57
8 32 ŠOBÁŇ Vojtěch 1985 M39 Staré Město 02:08:27,62 00:29:40,80 20,55
9 2 KRUŽÍK Petr 1986 M39 02:11:20,69 00:32:33,87 20,10

10 4 NESTROJIL Petr 1980 M39 ASPIRE SCM 02:14:08,14 00:35:21,32 19,68
11 9 TRÁVNÍČEK Jan 1988 M39 Brno 02:15:19,02 00:36:32,20 19,51

DNF 39 PISKAČ Pavel 1985 M39 19,85

Počet závodníků: 12

M49 [1969 – 1978]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 36 POHANKA Libor 1978 M49 KC Brno 01:41:26,37 00:00:00,00 26,03
2 21 CVRKAL Tomáš 1978 M49 GT Aspire 01:41:47,29 00:00:20,91 25,94
3 41 SMEJKAL Roman 1976 M49 Synerga Bike Team 01:41:49,42 00:00:23,05 25,93
4 25 POHL Tomáš 1973 M49 01:41:54,25 00:00:27,88 25,91
5 33 MITÁŠ Martin 1974 M49 KAMECHY bikes 01:47:41,36 00:06:14,99 24,51
6 5 PALÁSEK Igor 1975 M49 OCA Brno 01:51:00,79 00:09:34,41 23,78
7 28 STARÝ Tomáš 1972 M49 01:52:31,49 00:11:05,12 23,46
8 24 STRÁDAL Milan 1974 M49 NHÚ Balinka 01:52:48,89 00:11:22,51 23,40
9 11 MAŠEK Vlastimil 1975 M49 01:58:25,93 00:16:59,55 22,29

10 30 VÁCLAVÍČEK Rostislav 1972 M49 Synerga Bike Team 02:04:08,26 00:22:41,89 21,27
11 46 WASSERBAUER Marek 1974 M49 Domašov 02:06:16,48 00:24:50,10 20,91
12 26 POŘÍZEK Libor 1972 M49 Domašov 02:07:05,17 00:25:38,79 20,77
13 27 ŠUSTR Martin 1970 M49 02:08:16,89 00:26:50,52 20,58
14 31 PETERKA Jiří 1974 M49 02:10:24,99 00:28:58,62 20,24
15 42 MARTINKA Miroslav 1976 M49 Ivančice 02:11:08,11 00:29:41,74 20,13
16 7 STUDENÝ Stanislav 1971 M49 02:12:10,79 00:30:44,42 19,97
17 34 RUSMAN David 1976 M49 Brno-Kohoutovice 02:12:58,12 00:31:31,75 19,85
18 8 ČERNÝ Pavel 1970 M49 Strážnice 02:14:17,95 00:32:51,57 19,66
19 44 POHANKA Pavel 1973 M49 02:16:05,78 00:34:39,40 19,40
20 45 CHYBA Martin 1976 M49 Říčany 02:22:28,50 00:41:02,12 18,53
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21 3 SALÁK Roman 1977 M49 Biatlon Říčany 02:24:26,41 00:43:00,03 18,28
22 18 MORÁVEK Michal 1978 M49 02:25:26,91 00:44:00,53 18,15
23 23 BARTONÍČEK Patrik 1973 M49 02:33:21,41 00:51:55,04 17,21

DNF 20 DŽOZLIĆ Ronald 1973 M49 Brno

Počet závodníků: 24

M50 [1959 – 1968]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 14 ŠŤASTA Libor 1966 M50 REGA team 01:52:46,12 00:00:00,00 23,41
2 35 DOLEŽAL Radomír 1967 M50 Cdol 02:11:16,36 00:18:30,24 20,11
3 1 BÁDER Petr 1964 M50 Aspira 02:37:55,76 00:45:09,64 16,72

Počet závodníků: 3
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